
 

 

 

 
 
 

PORTARIA N. 186/2011-D 
 
 

Convoca candidata aprovada no Teste 

Seletivo para Professor Temporário – Edital 

n. 017/2011-D. 
 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam, 

no uso de suas atribuições legais, consoante os Editais n. 017/2011-D e 026/2011-D, 

referentes ao Teste Seletivo para Professor Temporário, o Decreto n. 6841/2010, referente à 

autorização para contratação de Professor Temporário, os Protocolados n. 5345/11, 5350/11, 

5347/11, 5338/11, 5341/11, 5343/11, 6273/11 e 6221/11, considerando a necessidade de 

cumprimento ao mandado expedido nos autos sob n. 7920/2011, de Obrigação de Fazer 

Cumulado com Pedido Liminar de Antecipação dos Efeitos da Tutela, expedido pelo Juiz de 

Direito da Primeira Vara Cível da Comarca de Campo Mourão e em virtude das férias dos 

professores do Curso de Engenharia de Produção Agroindustrial, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica convocada a candidata abaixo relacionada, aprovada no Teste Seletivo 

para Professor Temporário – Edital n. 017/2011-D, a comparecer na Seção de Pessoal até as 

17 horas do dia 22 de dezembro de 2011,  

 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
Área/Subárea: Engenharia de Produção 

Nome Prova 
Escrita 

Prova 
Didática 

Análise e 
Avaliação 

Curriculum 

Média 
Final 

Resultado Classif. 

Rubya Vieira de Mello Campos 7,0 9,0 5,1 7,1 Aprovada 2º 

Motivo da contratação: orientação de estágio dos acadêmicos do Curso de Engenharia de 

Produção Agroindustrial Bruno Eloi Zanella, Luis Henrique Nogueira Marinho, Diego 

Alberto Villa e Rafael Lombardi. 

 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da 

Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 

 

Campo Mourão, 20 de dezembro de 2011. 

 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


